
1 
 

STUDENT 

Vložení elektronické verze kvalifikační práce (bakalářské/diplomové) do IS/STAG 

V současné době platí vložení práce do IS/STAG pouze pro magisterský navazující studijní program 
Ekonomika a management, eam2-p  

- případné dotazy směřujte na e: tereza.cervena@uhk.cz             t: 493 332 212 
 
Ostatní studijní programy použijí pro nahrání práce stále původní portál eVŠKP 

- případné dotazy směřujte na referentku příslušné katedry 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

▪ Vložit svou závěrečnou práci do IS/STAG může student, který: 
1. má v IS/STAG přidělen termín SZZ pod Moje studium - Zápis na termíny - záznam pod Termíny 

státnicových komisí 
 

 
 
2. potvrdil referentce příslušné katedry přidělený termín SZZ  

 
3. má v IS/STAG doplněný podklad pro zadání závěrečné práce schválený vedoucím katedry pod Moje 

studium – Témata VŠKP 
 

 
 

4. má v IS/STAG nakopírovaná data o své práci pod Moje studium – Kvalifikační práce 
V této části nalezne student dokument „Zadání práce“ pod odkazem Tisk zadání kvalifikační práce. 
Formát PDF – použije se pro vložení do připravované elektronické verze i fyzického výtisku práce 
jako poslední strana práce. 
 

mailto:tereza.cervena@uhk.cz
https://ris.uhk.cz/evskp/


2 
 

 
 

 

▪ Pro vložení elektronické verze práce (shodné s fyzickým výtiskem odevzdávaným na 

katedru referentce katedry) se použije IS/STAG – Moje – studium – Kvalifikační práce: 
1. student správně edituje kolonky Vyplňte nebo opravte následující údaje: 

(nedoporučuje se překopírovávat text z jiného souboru, mohlo by dojít k překódování znaků) 

• Název práce 

• Název v angličtině 

• Souběžný název (nemusí být vyplněno) 

• Podnázev (nemusí být vyplněno) 

• Anotace 

• Klíčová slova 

• Anotace v angličtině 

• Anglická klíčová slova 

• Přílohy volně vložené (popíše se jaké jsou přílohy) 

• Přílohy vázané v práci (zaškrtnou se příslušná políčka) 

• Rozsah práce 

• Týká se praxe (ponechat NE; ANO pouze pokud je k práci oficiálně přiřazena osoba s typem 

účasti Konzultant mimo univerzitu) 

• Jazyk práce  

ULOŽIT DATA – uložit data před nahráním souboru s prací! 

 

2. student odevzdá (nahraje) soubor s prací 
odkazují text Formulář pro odevzdání souboru s elektronickou podobou VŠKP 



3 
 

 

• v části Soubory s el. podobou VŠKP nejprve vybrat soubor s elektronickou verzí práce v PDF  

Přiložit soubor (kliknutím na Přiložit soubor se soubor s prací uloží) – soubor s prací může 

být pouze jeden ve formátu pdf 

• v části Soubory s přílohami k VŠKP (pokud přílohy jsou) nejprve vybrat soubor s přílohou 

k práci v PDF  

Přiložit soubor (kliknutím na Přiložit soubor se soubor s přílohou uloží) – lze vložit max. 3 

přílohy z nabízených formátů (pro případné navýšení počtu příloh či jiný formát – 

kontaktujte studijní oddělení) 

 

 



4 
 

 

Po vložení elektronické verze práce je nutné odevzdat na katedru shodný exemplář práce. Jeden fyzický 

výtisk se osobně předá referentce příslušné katedry. Práce musí být podepsaná v části „Prohlášení“ na 

začátku práce.  

Referentka při převzetí fyzického výtisku provede základní kontrolu shodnosti písemného exempláře 

práce a exempláře elektronického. Po provedení kontroly a zjištění shody referentka zadá do IS/STAG 

Datum odevzdání práce (studentovi se u práce zobrazí datum odevzdání). Teprve tímto je práce řádně 

odevzdaná. Na základě vložení Data odevzdání obdrží student, vedoucí práce, oponent práce (pokud 

je již zadán) emailovou notifikaci o odevzdání práce.   

 

 

▪ Posudek vedoucího práce, posudek oponenta 
Jakmile vedoucí práce nebo oponent práce přiloží k práci vypracovaný posudek, obdrží student 

emailovou notifikaci. Posudky jsou dostupné IS/STAG – Moje studium – Kvalifikační práce – ve spodní 

části Posudky kvalifikační práce. Je povinností studenta se s posudky seznámit. 

 

 

  

 

 


